KEJOHANAN MEMANAH MAJLIS SUKAN SEKOLAH DAERAH PETALING PERDANA 2024
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH PETALING PERDANA (PRIME24)
SMK SHAH ALAM, From 07-01-2024 to 07-05-2024
Country or State Code Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo
AFIPS SRI Al-Fateh
1 009B 150821140443 MOHD AMIN Megat Aamar Hareeth B10 R B10
1 024C 130308141113 MOHD AMIN Megat Aadam Feerman B12 R B12
DMYS Srai Dato' Mufti Yusof Sahabuddin

3 002D 101104102099 MEGAT OZIZI Megat Zayd M15 R M15
SMKPU1 smk Puchong Utama (1)
3 011B 100702100793 ABD NASIR Muhammad Ammar Yusof M15 R M15
3 010B 090916110181 MAZELAN Muhammad A'isyh Dhia Ulhaq M15 R M15
3 009B 110125140435 MUHAMMAD TALMIZI Muhammad Alief Razie M15 R M15
4 015C 090207100028 SHAHRIL EFFENDI Nurin Sahira W15 R W15
5/8 Participant List group by Country - 20240627.140101
KEJOHANAN MEMANAH MAJLIS SUKAN SEKOLAH DAERAH PETALING PERDANA 2024
PEJABAT PENDIDIKAN DAERAH PETALING PERDANA (PRIME24)
SMK SHAH ALAM, From 07-01-2024 to 07-05-2024
Country or State Code Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo
SMKS11 Smk Seksyen Sebelas
3 010C 100429101065 JOHAN HASWANDI Emeth Hirzy Halifi M15 R M15
3 011C 090206101707 JOHAN HASWANDI Muhammad Danial Halifi M15 R M15
4 013D 090425080504 MOHD SYAHRIZAN Khaisya Qaisara W15 R W15
SMKS18 Smk Seksyen 18
4 024C 080711110154 NORMASWARI Nurdamia Maisara W18 R W18
SMKS19 Smk Seksyen 19
3 020B 000000000001 MOHAMED HIDIR Muhammad Luqmanulhakim M18 R M18
4 013B 110621100870 MUHAMMAD ALI Raisya Raniya W15 R W15
4 014B 111007140260 ZAINUDDIN Nur Amni Hayati W15 R W15
SMKS24(2) Smk seksyen 24(2)
3 010D 110411100573 EFFANDI Emir Muzhaffar M15 R M15
3 008D 110616101879 FAIZAN Faqih Naufal M15 R M15
3 009D 110402101101 MOHD AZRAIN Imtiyz Thaqeef M15 R M15
4 024D 080310140862 ISRAFFIL @ MOHD ISRAFFIL Sara Alia W18 R W18
SMKS27 Smk Seksyen 27
4 004C 100414140504 WAN MAZLAN Wan Hannah W15 R W15
SMKS4BK Smk Seksyen 4 Bandar Kinrara
3 005D 100531101029  Alexander Chan Zi Chen M15 R M15
3 006D 111120110071 MOHD AIDIL Muhammad Ariff Qalish M15 R M15

4 004B 101209100778 MOHD FAUZI Nur Humaira W15 R W15
4 003B 100828010478 MUHAMMED MUZAMMIL Nusaibah W15 R W15
4 002B 100121110766 SHAMSUL Nur Eriesya Issandra W15 R W15
4 019D 080601160070 AZAMIL Lia Adriyana W18 R W18
4 020D 070528030122 MOHD HASZUWAN Aida Arina W18 R W18
4 018D 070404101128 SYED HASNURIZAL Syarifah Hannan W18 R W18
SMKTTDIJ Smk Ttdi Jaya
3 006B 090128141059 ABDUL HASIB Adzin Ukail M15 R M15
3 008B 100113100541 IRWAN Luth Irfan M15 R M15
3 007B 090404100377 MD ZAKRI Muhammad Qais Darwis M15 R M15
3 020C 081205130501 KHAIRUL ANWAR Abdul Hakim M18 R M18
4 008D 090323101626 GANEEMATHULLAH Maya Alleyah W15 R W15
4 007D 100503140258 MOHD SALLEH Alya Nur Amani W15 R W15
4 009D 091129011138 NAZARUDDIN Marissa Uzma W15 R W15
4 010D 100810100440 ROSSELMEE Insyirah W15 R W15
SMKUSJ12 Smk Usj 12
3 013A 111031102387 MUHAMMAD HAKIM DANIEL HALMI BI Muhammad Hakim Daniel Halmi Bi M15 R M15
3 017D 070430011871 ABDULLAH Qaid Amin Shah M18 R M18
4 012C 090904101712 AHMAD MURAD Alia Batrisyia W15 R W15
4 011C 000000000002 SHAHRUNNIZAM Nur Edleyna W15 R W15
SMKUSJ23 Smk Usj 23
4 016C 090420101636 SALAHUDIN Sofiah Nurina W15 R W15
SRAI 19 Srai Seksyen 19
1 003B 140517101627 MOHD HAIROL AZHAR Adam Irfan B10 R B10
1 002B 140130101841 MOHD RAHIM Aqeef B10 R B10